
Už jste někdy po přečtení knihy toužili po tom, 
aby měla ještě jednou tolik stránek? Přáli jste si, 
aby film, který jste právě viděli, neskončil a vy se 
mohli dívat dále? Chtěli jste shlédnout hry skryté 
za oponou divadla? 

Příběhy Impéria jsou novou českou hrou na 
hrdiny, hrou, která vám nabízí příběhy, jež můžete 
prožívat vy sami. Neobyčejné osudy a tajemná 
vyprávění, která můžete odhalit se svými přáteli. 
Na vlastní kůži prožijete dobrodružství, která jste 
si vždy přáli zažít!

Příběhy Impéria se odehrávají v tajemném a 
čarovném viktoriánském světě devatenáctého sto-
letí, v době, kdy britské Impérium vládne mořím 
a pevninám. Ulice Londýna pokrývá dusivý dým 
továren a výhní, pára roztáčí kola průmyslové revo-
luce. Stará magie však stále proudí zemí. Ponořte se 

do světa plného kouzel a tajemství, prožijte podi-
vuhodná dobrodružství, o kterých jste doposud jen 
četli v knihách!

Hra vychází knižně v listopadu 2009, v plno-
barevné úpravě čítající více než stovku ilustrací, 
ukázkové postavy, dobrodružství a popis magického 
Viktoriánského světa. Více informací naleznete na 
stránkách http://imperium.mytago.cz

Nová česká hra Na hrdiNy

vychází v listopadu 2009.

vytvořili kryštof Ferenc a Jonáš Ferenc.

vydává nakladatelství MytaGo, prodej a 
distribuci zajišťuje FaNtasyoBchod.cz

tel. 774 421 641, mail: info@fantasyobchod.cz

http://iMperiuM.MytaGo.cz


